affidamento diretto per la fornitura indicata nelle premesse, tramite Ordine di Acquisto OdA sul 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) con l’operatore economico ditta 

MADISOFT SpA Patita Iva 01818840439, con sede in Via Giovanni Falcone, 5, 62010 Pollenza (MC); 

Art. 3 

Si autorizza la spesa complessiva di € 3.660,00 (Tremilaseicentosessanta/00cent) IVA Inclusa, da 

imputare sull’esercizio finanziario 2023; 

Art. 4 

Il Dirigente Scolastico è individuato quale Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 

del D.Lgs. 50/2016 e Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli artt.